ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE MILITARES ESTADUAIS DE SAÚDE TEMPORÁRIOS DA

BRIGADA MILITAR – NÍVEL SUPERIOR

PROA Nº 18/1203-0028905-6

EDITAL DA/DRESA № 26/2020 – Oficiais de Saúde Temporários – OST

O Diretor Administrativo Interino da Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
CONVOCA, os candidatos que tiveram seus administrativos deferidos da 3ª Etapa – Avaliação Psicológica, do
Processo Seletivo do Programa de Militares Estaduais de Saúde Temporários - Nível Superior, conforme EDITAIS
DA/DRESA nº 01 e 18/2020 publicados respectivamente nos Diários Oficiais do Estado nº. 04, de 07 de janeiro de 2020,
e nº. 170, de 19 de agosto de 2020:

I – Realização da 3ª Etapa Avaliação Psicológica em Grau de Recurso Administrativo:

Os  candidatos  abaixo  relacionados,  deverão  comparecer  na  data,  horário  e  local  abaixo  discriminados  com
antecedência mínima de 60 (sessenta) minutos do horário para o início da realização da Nova Avaliação Psicológica,
momento em que deverão apresentar novo Relatório Psicológico, conforme modelo previsto no Anexo V, emitido por
psicólogo diverso do contratado na primeira avaliação, portando documento de identidade com foto e utilizando
máscara de proteção como medida de prevenção a transmissão do COVID-19.

Data: 21 de setembro de 2020

Local: Centro Clínico do Hospital da Brigada Militar

Endereço: Rua Doutor Castro de Menezes, nº 245, Vila Assunção – Porto Alegre/RS.

Cronograma de Convocação:

Nº Ordem Nº Insc. Nome dos candidatos Horário

1 40063 ALINE BENVENUTI FRITZ 8h

2 39523 ALINE TORRES DE MORAES 8h

3 40414 ANA CLÁUDIA DE OLIVEIRA NUNES 8h

4 43525 CATIELE PICCIN 8h

5 43913 CLAITON KISS DE SOUZA 8h

6 42370 FÁBIO PRESTES 9h

7 43849 GABRIELA MACHADO TEIXEIRA 9h

8 40577 JANAÍNA TORQUATO DE OLIVEIRA 9h

9 43572 LAUDIANE FERNANDES DE MESQUITA 9h

10 39192 MARINA COELHO DE OLIVEIRA 9h

11 38663 PÂMELA BORBA SANTOS BUSS 9h

12 38886 VANIA TEREZINHA ALVES DIAS 9h

Porto Alegre, RS, 08 de setembro de 2020.

            Márcio de Azevedo Gonçalves – Ten Cel QOEM
             Diretor Administrativo Interino da Brigada Militar

	SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA